
Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва

1 24 Міщенко Станіслав ДП.28.1018.21 Дніпро Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Hodna Civic
2 113 Сачевичик Владислав ДП.28.1002.21 Камянське Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Ваз 2113
3 60 Лазарєв Ігор ДС.28.1084.21 Одеса Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Seat Ibiza
4 4 Ямбаєв Андрій ДС.28.1083.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Skoda Octavia
5 94 Жак Антон ДС.28.1082.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро ВАЗ 2108
6 85 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро MB
7 15 Лабазов Денис ДС.28.1089.21 Харків Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Mazda 3
8 28 Сачевичик Христина ДС.28.1090.21 Камянське Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Mitsubishi Lancer

1 1 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M3 G80

2 500 Анісімов Олександр ДП.28.1021.21 Маріуполь Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Ford Mustang GT1000

3 777 Захаров Олексій ДП.28.1004.21 Донецьк Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Corvette z06
4 111 Парфьонов Юрій ДП.28.1015.21 Маріуполь Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Dodge Charger
5 14 Дорошенко Володимир ДС.28.1063.21 Херсон Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Chevrolet Camaro
6 95 Василенко Михайло ДП.28.1039.21 Київ Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Dodge Challenger
7 12 Калмиш Євген ДС.28.1066.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро BMW 340i
8 36 Мазур Ефим ДС.28.1074.21 Кишинів Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW 320i
9 258 Дадика Максим ДС.28.1003.21 Н.Каховка Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Dodge Charger
10 100 Кравченко Андрій ДП.28.1040.21 Донецьк Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро McLaren 720s
11 222 Зглавоч Ігор ДС.28.1085.21 Кишинів Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW 320i
12 337 Цапеш Віорел ДС.28.1075.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро BMW E36
13 440 Лемець Олег ДС.28.1069.21 Харків Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро BMW 440i
14 86 Думенко Богдан ДС.28.1087.21 Конотоп Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро ВАЗ 2107

1 333 Дундіч Олег ДП.28.1010.21 Маріуполь Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Audi S8

2 21 Колганов Олександр ДП.28.1005.21 Київ Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi RS3

3 888 Сергеев Вадим ДП.28.1024.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi TTRS 

4 3 Греждеану Михайло ДС.28.1070.21 Кишинів Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi RS3
5 11 Максимов Максим ДС.28.1088.21 Одеса Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Porsche 911
6 88 Харабаджиу Андрій ДС.28.1079.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Audi S8
7 13 Браславський Олександр ДС.28.1064.21 Ізмаїл Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW 440

8 9 Цурик Ігор ДС.28.1073.21 Кишинів Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi RS3
9 67 Ворвуль Олег ДП.28.1034.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро ВАЗ 21214 Нива(1,7)
10 8 Гончаренко Вадим ДС.28.1078.21 Конотоп Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M240xi
11 911 Бойко Віталій ДС.28.1080.21 Одеса Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Porsche 911
12 90 Кайряк Олександр ДС.28.1076.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Audi TTRS 
13 5 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M5

1 24 Міщенко Станіслав ДП.28.1018.21 Дніпро Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Hodna Civic
2 113 Сачевичик Владислав ДП.28.1002.21 Камянське Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Ваз 2113

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ
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Автомобільна Федерація України
Фізична особа підприємець Палешко Дмитро Сергійович

ІV ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З ДРЕГ РЕЙСІНГУ
м. Одеса, 02-03.10.2021

PRO FWD



3 279 Краснокутський Максим ДС.28.1081.21 Запоріжжя Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро ВАЗ 2108
4 60 Лазарєв Ігор ДС.28.1084.21 Одеса Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Seat Ibiza
5 4 Ямбаєв Андрій ДС.28.1083.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Skoda Octavia
6 94 Жак Антон ДС.28.1082.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро ВАЗ 2108
7 85 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро MB
8 28 Сачевичик Христина ДС.28.1090.21 Камянське Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Mitsubishi Lancer
9 15 Лабазов Денис ДС.28.1089.21 Харків Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Mazda 3

1 1 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M3 G80

2 500 Анісімов Олександр ДП.28.1021.21 Маріуполь Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Ford Mustang GT1000

3 777 Захаров Олексій ДП.28.1004.21 Донецьк Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Corvette z06
4 111 Парфьонов Юрій ДП.28.1015.21 Маріуполь Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Dodge Charger
5 95 Василенко Михайло ДП.28.1039.21 Київ Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Dodge Challenger
6 7 Коржов Микола ДП.28.1030.21 Дніпро Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Shelby GT500
7 44 Богатиренко Сергій ДП.28.1022.21 Київ Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Tоyota Supra
8 100 Кравченко Андрій ДП.28.1040.21 Донецьк Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро McLaren 720s
9 222 Зглавоч Ігор ДС.28.1085.21 Кишинів  ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW 320i
10 12 Калмиш Євген ДС.28.1066.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро BMW 340i

1 333 Дундіч Олег ДП.28.1010.21 Маріуполь Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Audi S8
2 21 Колганов Олександр ДП.28.1005.21 Київ Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi RS3
3 47 Ворвуль Олег ДП.28.1034.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро ВАЗ 21214 Нива(6,4)
4 888 Сергеев Вадим ДП.28.1024.21 Харків Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi TTRS 
5 11 Максимов Максим ДС.28.1088.21 Одеса Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Porsche 911

6 90 Кайряк Олександр ДС.28.1076.21 Кишинів Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Audi TTRS 

7 9 Цурик Ігор ДС.28.1073.21 Кишинів Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро Audi RS3

8 8 Гончаренко Вадим ДС.28.1078.21 Конотоп Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M240xi

9 911 Бойко Віталій ДС.28.1080.21 Одеса Палешко Дмитро ПІ.33.0208.21 Дніпро Porsche 911

10 5 Палешко Дмитро ДП.28.1027.21 Дніпро Клокова Ольга ПІ.33.0207.21 Дніпро BMW M5

Директор змагання

Секретар змагання

Тіньков Михайло

Пазинич Ганна

PRO AWD

PRO RWD


